[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.12.2016г. № 1133-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 27.12.2015г. № 1302-ПА «Об утверждении среднегодовых норм накопления твердых коммунальных отходов на  территории Ирбитского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. № 131-ФЗ (в редакции от 02.03.2007г. № 24-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (с последующими изменениями), в целях совершенствования и регулирования на территории Ирбитского муниципального образования обращения с отходами производства и потребления, и руководствуясь статьей 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 28.12.2015г. № 1302-ПА «Об утверждении среднегодовых норм накопления твердых коммунальных отходов на территории Ирбитского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.4 постановления изложить в новой редакции:
	7.4.
	Библиотеки
	на одно место и одного сотрудника
	24,0
	0,15
	160

          2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ирбитского
муниципального образования                                                 А.В. Никифоров